ОТКРЫТЫЙ ПОДАЮЩИЙ МЕХАНИЗМ, 4 РОЛИКА TOP MIG/MMA-350/500F / WIRE FEEDER
Технические характеристики
Артикул: 022755
Гарантия: мес.
ОСОБЕННОСТИ МОДЕЛИ
• Модель CS-402Y
• Отдельный подающий 4-х роликовый механизм
• В открытом исполнении
• Под бухту проволоки весом 15 / 20 кг, диаметром 300 мм
• Диметр проволоки 0.8/1.0/1.2/1.6
• Ролики: внешний диаметр/внутренний/толщина - 35х25х8 мм
• Максимальный сварочный ток 500 А
• ПВ при 500 А - 60%
• ПВ при 387 А - 100%
• Напряжение питания 24 В
• Номинальный ток 5 А
• Скорость подачи проволоки 1.5 -17 м/мин
• Разъем кабеля управления 6 pin
• Степень защиты IP2X
• В комплекте ролики 1.0/1.2 и 1.2/1.6 под стальную проволоку
• Вес механизма 7.6 кг,
• Габариты ДШВ: 490х185х335 мм
• Гарантия 12 месяцев
КОНТРОЛЬ КАЧЕСТВА
Все собранные аппараты проходят обязательную проверку на производстве, затем перед
отгрузкой покупателю проверяются на складе ГК ТСС контроллером ОТК.
Двойной контроль качества исключает возможный заводской брак.